
SD/OMM-0353/2019

V0219SDmP 1

S m l ouva o d í lo
SD/OMM-0353/2019

Objednatel: Město Jaroměř
Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
IČ: 00272728
DIČ: CZ00272728
Číslo účtu: 9005-820551/0100 KB, a.s.
Zastoupené: Janem Žílou, vedoucím odboru majetku města, na základě odst. 3
čl. I. a odstavce 1) a) čl. II. Právního předpisu města Jaroměře č. 8 – Směrnice
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
E-mail: epodatelna@jaromer-josefov.cz
Ve věcech technických oprávněn jednat: Jana Jonešová

(dále též jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel: Název: Josef Voltr
Sídlo: Jaroměř – Josefov, 5. května 287
Kontaktní adresa:
IČ: 44440383
DIČ:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:

(dále též jen jako „zhotovitel“)

společně dále též jen jako „smluvní strany“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a následujících zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

Čl. I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provádět úklidové služby v objektu společných
prostor – vstupní chodba a chodby v druhém a třetím nadzemím podlaží domu č. p. 90 (stavba
občanského vybavení), Národní, Jaroměř, s dodávkou potřebných hygienických a dezinfekčních
prostředků pro objednatele a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.

2. Rozsah díla: stírání, zametání a vysávání podlahových krytin, otírání prachu z parapetu oken a
mytí prosklených vstupních dveří.

3. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem provádění díla, s rozsahem a povahou díla.



SD/OMM-0353/2019 

V0219SDmP 2 

Čl. II.  

Termín plnění, staveniště 

1. Zhotovitel se zavazuje provádět úklidové práce v časovém období daném: 

- termínem zahájení provádění úklidových prací: 01.07.2019 na dobu neurčitou. 

2. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu vypovědět s dvouměsíční výpovědní 
dobou, která počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsících, ve 
kterém byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně. Ve výpovědi musí být uveden 
důvod. 

Čl. III.  

Cena díla 

1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí měsíčně bez DPH:     1.300,- Kč 
(slovy: Jeden tisíc tři sta korun českých) 

Čl. IV.  

Platební podmínky 

1. Cena za provedení díla bude hrazena na základě dílčích daňových dokladů – faktur.  Dílčí daňové 
doklady – faktury budou vystavovány zhotovitelem za každý kalendářní měsíc.   

2. Splatnost faktury vystavené zhotovitelem je 30 dnů, faktura musí být doručena objednateli do 5 
dní od jejího vystavení. Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele. 

Čl. V.  

Práva a povinnosti 

1. Zástupci obou smluvních stran pro věci technické jsou oprávněni jednat pouze ve věcech 
technických a v případech touto smlouvou zvlášť stanovených. Nejsou oprávněni sjednávat jiné 
změny. 

2. Má se za to, že se zhotovitel seznámil s rozsahem díla a vyjasnil si případné nejasnosti. 

3. Zhotovitel odpovídá za vady díla vzniklé v přímé souvislosti s porušením jakékoliv z jeho 
povinností. 

4. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu plnění díla.  

5. Zajištění a náklady spotřebovaných energií a vody potřebné pro dílo nese objednatel.  

6. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům, a to 
úmyslným jednáním nebo nedbalostí zhotovitele, jeho zaměstnance, poddodavatele nebo 
dodavatele, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to 
možné, tak nahradit vzniklou škodu v penězích. 



SD/OMM-0353/2019 

V0219SDmP 3 

Čl. VI.  

Závěrečná ujednání 

1. Tuto smlouvu lze měnit výhradně vzestupně číslovanými písemnými dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

3. V případě doručování je doručující smluvní strana povinna doručit zásilku druhé straně písemně, 
a to e-mailem, prokazatelně osobně, popř. doporučeně, na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb.   Nebude-li možné zásilku doručit, je 
zásilka považována za doručenou též uplynutím úložní doby u poskytovatele poštovních služeb, 
případně marným pokusem poskytovatele poštovních služeb o její doručení. 

4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu 
k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění 
smlouvy objednatel bezodkladně informuje zhotovitele, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní 
strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani 3 měsíce od jejího 
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku. 

6. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez osobních údajů a dalších 
chráněných informací (včetně podpisů a razítek), které nepodléhají uveřejnění v registru smluv. 

7. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 2 
odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění smlouvy v registru 
provede výhradně objednatel.  

8. Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení 
a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

9. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

10. Tato smlouva ve smyslu Právního předpisu města Jaroměře č. 8 – Směrnice pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu nepodléhá schválení Rady města. 

 
V Jaroměři dne 04.06.2019 
 
 
 
………………………………………. 
Zhotovitel: 
Josef Voltr      
 

V Jaroměři dne 04.06.2019 
 
 
 
………………………………………. 
Objednatel: 
Město Jaroměř 
Jan Žíla, vedoucí odboru majetku města 

 


